5.Numer REGON 020363023

6.Numer NIP 8971719181

Rubryka 7 ­ Dane wspólników

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma XEBIA CONSULTANCY SERVICES B.V.

2.Imiona *****

3.Numer PESEL/REGON lub data ---

urodzenia

4.Numer KRS ----------

5.Posiadane przez wspólnika udziały 743.372 (SIEDEMSET CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 37.168.600,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI SIEDEM MILIONÓW STO SZEŚĆDZIESIĄT
OSIEM TYSIĘCY SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki

1.Wysokość kapitału zakładowego 37 168 600,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

1.Określenie wartości udziałów objętych
za aport

1 36 641 300,00 ZŁ